



IFGL REFRACTORIES LIMITED

[Formerly known as IFGL EXPORTS LIMITED] CIN : L51909OR2007PLC027954

Registered Office : Sector B, Kalunga Industrial Estate, P.O. Kalunga - 770 031, Dist. Sundargarh, Odisha.

Head & Corporate Office : McLeod House, 3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001

E-mail : ifgl.ho@ifgl.in; Website : www.ifglref.com

(All figures in ₹ in lacs except for EPS)

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income	25,117	23,592	23,012	94,605	84,369
Net Profit from Ordinary Activities before Tax*	1,424	1,099	2,157	6,405	6,255
Net Profit from Ordinary Activities after Tax but before Minority Interest*	1,305	823	1,981	5,046	4,712
Net Profit from Ordinary Activities after Tax and Minority Interest*	1,305	823	1,982	5,046	4,712
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax]*	1,269	831	1,982	5,034	4,706
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per Share)	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604
Other Equity	-	-	-	75,860	71,595
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted	3.62	2.28	5.50	14.00	13.07

* There are no exceptional and extra-ordinary items.

Notes:-

- Above audited financial results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Saturday, 11th May, 2019.
- Key Stand-alone financial information are as follows:

(₹ in lacs)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income	13,080	12,145	12,357	48,289	44,920
Profit before Tax	729	554	1,253	3,255	3,393
Profit after Tax	754	368	965	2,596	2,258
Total Comprehensive Income for the period	692	376	1,004	2,558	2,290

- The figures of the last quarter 31st March, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the financial year ended 31st March, 2019 and the unaudited published year to date figures up to the third quarter of that financial year which were subject to Limited Review.
- The Board of Directors have proposed a dividend of ₹ 2.50 per share (25% on an Equity Share of par value ₹ 10/-) in its meeting held on 11th May, 2019 which is subject to approval of members of the Company at the ensuing Annual General Meeting.
- This is an extract of the detailed format of Consolidated and Stand-alone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed format of the Consolidated and Stand-alone Financial Results are available on the Websites of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company's Website (www.ifglref.com).

On behalf of the Board

of IFGL Refractories Limited (Formerly known as IFGL Exports Limited)

P Bajoria

(DIN : 00084031)

Managing Director

Kolkata
11th May, 2019



COMMITTED TO CLEAN METAL



ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିଫ୍ରାକ୍ଟୋରିଜ ଲିମିଟେଡ୍

[ପୂର୍ବନାମ ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ଏକ୍ସପୋର୍ଟ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍] CIN: L51909OR2007PLC027954

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର ୬, କାଲୁକା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଣ୍ଡେଷ୍ଟ୍ରି, ପୋଷ୍ଟ-କାଲୁକା-୭୭୦୦୩୧, ଜି-ପୁରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା
 ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏମସିଲିଓଡ ହାଇସ, ୩, ନେତାଜୀ ସୁଭାଷ ରୋଡ଼, କୋଲକାତା-୭୦୦୦୦୧
 ଇମେଲ: ifgl.ho@ifgl.in, ୱେବସାଇଟ: www.ifglref.com

(ଉପିଏସ ବ୍ୟତୀତ ଅନ୍ୟ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ଟଙ୍କା ଲକ୍ଷରେ)

୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ଏବଂ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଏକୀକୃତ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳ ବିବରଣୀର ସାରାଂଶ

ବିବରଣୀ	ତ୍ରୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ	
	୩୧.୦୩.୨୦୧୯	୩୧.୧୨.୨୦୧୮	୩୧.୦୩.୨୦୧୮	୩୧.୦୩.୨୦୧୯	୩୧.୦୩.୨୦୧୮
	(ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)	(ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା)	(ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)	(ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)	(ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)
ମୋଟ ଆୟ	୨୫,୧୧୭	୨୩,୫୯୨	୨୩,୦୧୨	୯୪,୬୦୫	୮୪,୩୬୯
କର ଟେକା ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୪୨୪	୧,୦୯୯	୨,୧୫୭	୬,୪୦୫	୬,୨୫୫
କର ଟେକା ପରେ ବିଲ୍ଡ୍ ସଂଖ୍ୟାଲଗ୍ନ ସ୍ୱାଧିକାରୀ* ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୩୦୫	୮୨୩	୧,୯୮୧	୫,୦୪୬	୪,୬୧୨
କର ଟେକା ପରେ ଏବଂ ସଂଖ୍ୟାଲଗ୍ନ ସ୍ୱାଧିକାରୀ* ପରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୩୦୫	୮୨୩	୧,୯୮୨	୫,୦୪୬	୪,୬୧୨
ସମୟ ସୀମା ନିମନ୍ତେ ମୋଟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଆୟ					
ସମୟ ସୀମା ନିମନ୍ତେ ଲାଭ ସହିତ କର ଟେକା ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଆୟ ନିମନ୍ତେ କର ଟେକା ପରେ *	୧,୨୬୯	୮୩୧	୧,୯୮୨	୫,୦୩୪	୪,୬୦୬
ବିଆୟାଜିତ ଲାଭରୁ ଉତ୍ପାଦିତ ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ (ନାନାକିତ ମୂଲ୍ୟ ସେୟାର ପ୍ରତି ଟ ୧୦//)	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪
ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଲାଭରୁ ଉତ୍ପାଦିତ ସେୟାର ପ୍ରତି ଆୟ (ଟ ୧୦/-ପ୍ରତି) ବେଶିକ ଏବଂ ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ	-	-	-	୭୫,୮୬୦	୭୧,୫୯୫
	୩.୬୨	୨.୨୮	୫.୫୦	୧୪.୦୦	୧୩.୦୭

*କୌଣସି ବିଶିଷ୍ଟ ଏବଂ ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରୀ ନାହିଁ
 ବ୍ରହ୍ମାନ୍ୟ:
 ୧. ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ଏବଂ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଉପରୋକ୍ତ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକ ଅତିତ କମିଟି ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି ଏବଂ ୧୧ ମେ ୨୦୧୯ ରେ, ଶନିବାରରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରଙ୍କ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଅନୁମୋଦିତ ହୋଇଛି।
 ୨. କେବଳ ମୁଖ୍ୟ ଆର୍ଥିକ ସୂଚକଗୁଡ଼ିକ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଗଲା:

ବିବରଣୀ	ତ୍ରୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ	
	୩୧.୦୩.୨୦୧୯	୩୧.୧୨.୨୦୧୮	୩୧.୦୩.୨୦୧୮	୩୧.୦୩.୨୦୧୯	୩୧.୦୩.୨୦୧୮
	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା
ମୋଟ ଆୟ	୧୩, ୦୮୦	୧୨, ୧୪୫	୧୨, ୩୫୭	୪୮, ୨୮୯	୪୪, ୯୨୦
କର ଟେକା ପୂର୍ବରୁ ଲାଭ	୭୨୯	୫୫୪	୧, ୨୫୩	୩, ୨୫୫	୩, ୩୯୩
କର ଟେକା ପରେ ଲାଭ	୭୫୪	୩୬୮	୯୬୫	୨, ୫୫୬	୨, ୨୫୮
ସମୟ ସୀମା ନିମନ୍ତେ ମୋଟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଆୟ	୬୯୨	୩୬୬	୧, ୦୦୪	୨, ୫୫୮	୨, ୨୯୦

୩. ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଶେଷ ତ୍ରୟମାସର ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ୩୧, ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷର ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ଏବଂ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏହି ବର୍ଷ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପ୍ରକାଶିତ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ମଧ୍ୟରେ ସେହି ବର୍ଷର ତୃତୀୟ ତ୍ରୟମାସର ସାମିତ ସମୀକ୍ଷା ସହିତ ସମତା ରକ୍ଷା କରାଯାଇଛି।
 ୪. ୧୧ ମେ ୨୦୧୯ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରଙ୍କ ସମ୍ମିଳନୀରେ ସେୟାର ପ୍ରତି ଟ ୨.୫୦ ର ଲାଭାଣ୍ଡ ପ୍ରସ୍ତାବ କରାଯାଇଛି। (ଏଣ୍ଡ ଟଙ୍କା ଲାଭରୁ ଉତ୍ପାଦିତ ସେୟାର ପ୍ରତି ୨୫% ହିସାବରେ), ଯାହାକି କମ୍ପାନୀର ସର୍ବସାମାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ତାଲିକା ବାଣିଜ୍ୟ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଅନୁମୋଦନ ହୋଇପାରେ।
 ୫. ଏହାପରେ, ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ଏବଂ ବର୍ଷ ଶେଷ ନିମନ୍ତେ ସାମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଏବଂ ମୁଖ୍ୟ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳ ବିବରଣୀର ସାରାଂଶ ଅଟେ ଏଗୁଡ଼ିକ ଏସଭିଆଇ (ଲିଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ ଷ୍ଟକ୍ସରେ ଏବଂ ବିସ୍ତାରଣ ଲିଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ରେ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ସ୍ତବ୍ଧ ଏକ୍ସପୋର୍ଟ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଛି। ଏକୀକୃତ ଏବଂ ମୁଖ୍ୟ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ ବିଏସ୍‌ଇ (www.bscindia.com) ଏନସିଆଇ (www.nceindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ (www.ifglref.com) ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ବୋର୍ଡ୍ ପକ୍ଷରୁ
 ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିଫ୍ରାକ୍ଟୋରିଜ ଲିମିଟେଡ୍
 (ପୂର୍ବନାମ ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ଏକ୍ସପୋର୍ଟ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍)
 ପି ବାଲୋରିଆ
 (DIN:00084031)
 ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ



ଶୁଦ୍ଧ ଧାତବ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରତିଶ୍ରୁତିବଦ୍ଧ